Edmund Fitzgerald Porter Clone

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

70 %

AmerikietiSkas porteris
Pikas

2014-10-27 15:06:49
2014-10-28 19:04:19

1.061

1.013

6.2%

40

73

0.66 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Pale Ale salyklas

BEST Caramel Dark salyklas
Skrudinti mieZiai

BEST Chocolate salyklas

Apyniai
Pavadinimas
Magnum

Fuggle (U.K.)
Cascade (U.S.)

Mielés
Pavadinimas

Safale S-04

Pastabos

Mash 68C

Forma Paskirtis

Granulés Virimui (kartumui)
Granulés Aromatui (virimui)
Granulés Aromatui (virimui)

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
7.0 5.000
105.1 0.340
1000.8 0.230
900.7 0.230
5.800
AA (%)

12.7 33.6

5.0 6.5

5.0 0.0

22
14
14
50

Kiekis (%)
86.2

5.9

4.0

4.0

Laikas

30
0

Kiekis (g)
12.0
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